МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.НОГИР им.ХЛОТРОВА»

МО-ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН РСО-АЛАНИЯ

ПРИКАЗ

«01» апреля 2023 г. №40

с. Ногир
О создании приемной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении
Порядка приема на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», постановлением
Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28
сентября 2020 г. № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» (зарегистрировано в
Минюсте России 18.12.2020 N 61573), и в целях соблюдения конституционных
прав граждан на получение общедоступного и бесплатного общего
образования, приказываю:

1.Создать комиссию по приему в 1 класс:
Председатель комиссии -Тотрова Лариса Анатольевна - директор;
Члены комиссии:
1 .Багаева Мадина Петровна - зам.директора по УВР
2. Губиева Марина Андреевна - делопроизводитель;
3. Утвердить график работы комиссии по приему в 1 класс:
Понедельник - пятница: с 9.00 до 16.00
3. Назначить ответственной по приему документов на обучение,

делопроизводителя Губиеву М.А.
4. Ответственность за размещение информации на сайте возложить на

Губиеву М.A.
5. КонтрР^з^'йопол^еМ1ем настоящего приказа оставляю за собой.

Л.А.Тотрова

М.П.Багаева
С приказом ознакомлен(ы): С приказом ознакомлен(ы):
Заместитель директора по УВР

(Ф. И. О.)

Ответственный за сайт школы М.А.Губиева
(должность) (Ф. И. О.)

(подпись)’

(подпис

Делопроизводитель
(должность)

М.А.Губиева
(Ф. И. О.)